
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/275/2022 
RADY GMINY MOSKORZEW 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moskorzew na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1, 2, art. 214, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 257, art. 262 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze późn. zm.) Rada Gminy Moskorzew uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku "Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami" zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/226/2021 Rady Gminy Moskorzew z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Moskorzew na rok 2022 o limitach wydatków na inwestycje 
jednoroczne planowane do poniesienia w 2022 r. po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVI/226/2021 Rady Gminy Moskorzew z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Moskorzew na rok 2022 dochodach i wydatkach związanych z realizacją 
zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2022 r. po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXVI/226/2021 Rady Gminy Moskorzew z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Moskorzew na rok 2022 o dotacjach celowych na 2022 r. po zmianach 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Moskorzew. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 2960



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sebastian Kosowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2960



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/275/2022 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Plan dochodów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 350 407,29 -10 531,91 3 339 875,38 
 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 72 918,00 -10 531,91 62 386,09  

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 49 543,00 -10 531,91 39 011,09  

758   Różne rozliczenia 4 275 460,00 75 978,91 4 351 438,91  
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 2 151 261,00 65 447,00 2 216 708,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 151 261,00 65 447,00 2 216 708,00  
 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 10 531,91 10 531,91  
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 10 531,91 10 531,91  

852   Pomoc społeczna 677 608,00 22 741,00 700 349,00  
 85216  Zasiłki stałe 48 972,00 22 741,00 71 713,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

48 972,00 22 741,00 71 713,00 
 

          
Razem: 15 228 400,38 88 188,00 15 316 588,38  

        
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2960



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/275/2022 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 024 610,65 -53 820,00 2 970 790,65 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 606 000,00 -30 000,00 576 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 -30 000,00 570 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 374 871,89 -33 900,00 2 340 971,89 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 225 000,00 -33 900,00 2 191 100,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 19 500,00 10 080,00 29 580,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 10 080,00 29 580,00 

750   Administracja publiczna 2 387 433,01 -58 930,00 2 328 503,01 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 076 981,49 -58 930,00 2 018 051,49 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 247 716,48 -36 100,00 1 211 616,48 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 800,00 -10 080,00 76 720,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 276 817,64 -12 750,00 264 067,64 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 423 971,23 30 000,00 453 971,23 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 382 271,23 30 000,00 412 271,23 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

238 741,00 10 000,00 248 741,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 620 606,37 74 197,00 4 694 803,37 
 80101  Szkoły podstawowe 3 248 525,14 74 197,00 3 322 722,14 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 600,00 8 750,00 51 350,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 705 884,00 65 447,00 1 771 331,00 

851   Ochrona zdrowia 130 728,19 4 000,00 134 728,19 
 85111  Szpitale ogólne 6 000,00 4 000,00 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 4 000,00 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 996 461,98 775,00 997 236,98 
 85202  Domy pomocy społecznej 39 200,00 10 000,00 49 200,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2960



 85216  Zasiłki stałe 48 972,00 22 741,00 71 713,00 
  3110 Świadczenia społeczne 48 972,00 22 741,00 71 713,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 296 154,98 -16 319,00 279 835,98 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 677,29 -15 000,00 178 677,29 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 000,00 -896,50 36 103,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00 -122,50 5 877,50 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 -300,00 500,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 81 647,00 -15 647,00 66 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 -400,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 731,03 -10 736,00 47 995,03 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 700,00 -3 511,00 11 189,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 577,60 -1 000,00 1 577,60 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 70 500,00 -10 000,00 60 500,00 
 85395  Pozostała działalność 70 500,00 -10 000,00 60 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 500,00 -10 000,00 60 500,00 

855   Rodzina 1 650 354,00 21 966,00 1 672 320,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 648 763,00 0,00 648 763,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 070,00 300,00 2 370,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 6 319,00 6 319,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 896,50 896,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 122,50 122,50 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 300,00 300,00 

 85508  Rodziny zastępcze 23 000,00 15 647,00 38 647,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 23 000,00 15 647,00 38 647,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 030 251,52 80 000,00 1 110 251,52 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 745 000,00 80 000,00 825 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 745 000,00 80 000,00 825 000,00 

Razem: 17 673 201,84 88 188,00 17 761 389,84 
       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2960



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/275/2022 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Plan wydatków - zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 1 596 354,00 0,00 1 596 354,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

640 763,00 0,00 640 763,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 070,00 300,00 2 370,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00 
         

Razem: 2 349 870,29 0,00 2 349 870,29 
       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2960



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/275/2022 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r. 
            w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

rok budżetowy 
2022 

(6+7+8+10+11) 
dochody 

własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne na 
rachunku bieżącym 
budżetu określone 

w odrębnych 
ustawach § 905 1 

kredyty 
i 

pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr.* 

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 
A.   
B.  
C.  

1 700 70005 Zakup działki 2 000,00 2 000,00    

D.   

 Urząd Gminy 

A.       
B.  
C.  2 600 60004 

Zakup autobusu 
na potrzeby 
transportu 
zbiorowego w 
Gminie 
Moskorzew 

570 000,00  570 000,00   
D.   

 Urząd Gminy 

A.       

B.  3 801 80101 

Dostawa i montaż 
wykładziny PCV 

dla Zespołu 
Placówek 

Oświatowych w 
Moskorzewie 

73 980,00  73 980,00   

C.  

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2960



D.   

A.       

B.  

C.  
4 801 80101 

Dostawa i montaż 
drzwi 

wewnętrznych do 
Zespołu 

Placówek 
Oświatowych w 

Moskorzewie 

40 320,00  40 320,00   

D.   

 Urząd Gminy 

A.       

B.  

C.  
5 926 92695 

Budowa Centrum 
turystyczno- 

rekreacyjnego w 
miejscowości 
Tarnawa-Góra 

131 566,22 38 362,22    

D.  93 204,00 

 Urząd Gminy 

A  51 585,00 
B.   
C.   

6 750 75095 
Cyfrowa Gmina - 
Rozwój cyfrowy 

Gminy 
Moskorzew 

51 585,00     

D   

Urząd Gminy 

A. 
262 000,00  

B. 
  

C. 
  7 921 92120 

Przebudowa 
zabytkowego 

budynku 
"Oficyny 

dworskiej" 
powstałej w 

XIXw., 
polegająca na 

wymianie 
pokrycia 

dachowego wraz 
z orynnowaniem 

oraz 
przemurowaniu 

kominów 

825 000,00 563 000,00    
D.  

  

Urząd Gminy 

Ogółem 1 694 451,22 603 362,22 684 300,00 0,00 0,00  355 204,00 51 585,00  
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2960



 
1. Wykazać m in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2. Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2960



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/275/2022 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r. 
                   

w  
złotych 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym: 

Nazwa zadania Dział Ro
zdz
iał 

Dochody 
ogółem § Wydatki 

ogółem § Wydatki 
bieżące wynagrodze

nia i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 
statutowy
ch zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadc
zenia 

na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wydatk
i na 

obsługę 
długu 

(odsetki
) 

Wydat
ki z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara

ncji 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkadów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

I. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 

            

    
                    
II. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w drodze umowy 
lub porozumienia 

 
            

    
                    

III. Dochody i wydatki związane z 
pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie porozumień 
między j.s.t. 

 

            

    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2960



"Świadczenie 
usług w zakresie 
publicznego 
transportu 
zbiorowego o 
charakterze 
użyteczności 
publicznej na 2022 
r. na lini 
komunikacyjnej: 
Włoszczowa-
Moskorzew" 

600 60004  

 

6 000,00 2710 6 000,00   6 000,00  

    

    
"Przebudowa drogi 
powiatowej 0239T 
w miejscowości 
Tarnawa-Góra - 
budowa chodnika" 

600 60014   10 000,00 6300      
   

10 000,00 10 000,00 
   

Dofinansowanie 
zakupu samochodu 
dla OSP Damiany 754 75412 20 000,00 6630 20 000,00 6300      

   
20 000,00 20 000,00 

   
Realizacja 
"Programu 
usuwania 
wyrobów 
zawierających 
azbest" 

900 90026 6 750,00 2710 6 750,00 4300 6 750,00  6 750,00 

      

    
Ogółem 26 750,00  42 750,00  12 750,00 0,00 6 750,00 6000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2960



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/275/2022 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Dotacje celowe w 2022 roku 
      w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca 
dotacje Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 600 60004 2710 

"Świadczenie usług w 
zakresie publicznego 
transportu zbiorowego o 
charakterze użyteczności 
publicznej na 2022 r. na lini 
komunikacyjnej: 
Włoszczowa-Moskorzew" 

Powiat Włoszczowski 6 000,00 

2 600 60014 6300 
"Przebudowa drogi 
powiatowej 0239T w 
miejscowości Tarnawa-
Góra - budowa chodnika" 

Powiat Włoszczowski 10 000,00 

3 921 92109 6220 

"Modernizacja dachu 
Gminnego Ośrodka Kultury 
w Moskarzewie z siedzibą 
w Chlewicach oraz wejścia 
głównego" 

Gminny Ośrodek 
Kultury 54 018,91 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 754 75412 6230 
Dofinansowanie zakupu 
samochodu dla OSP 
Damiany 

Ochotnicza Straż 
Pożarna Damiany 180 000,00 

2. 754 75412 6300 
Dofinansowanie zakupu 
samochodu dla OSP 
Damiany 

Ochotnicza Straż 
Pożarna Damiany 20 000,00 

3. 754 75412 6230 

Remont połączony z 
modernizacją dachu 
budynku położonego w 
miejscowości Chlewice na 
działce 274/4 

Ochotnicza Straż 
Pożarna Chlewice 68 741,00 

Ogółem  338 759,91 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2960


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-09-01T11:41:53+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




